
TSKRP00922V5
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Adresát: ELTODO, a.s.

Novodvorskál 01 0/1 4

14201 Praha 4

Číslo jednací:

Číslo objednávky:

Vyřizuje / linka:

Dne:

083/19/5320/Sk

A/0076/19/1220

Bohumil Šimek / 5392

9. 4. 2019

Věc : Objednávka - zpracování projektové dokumentace kSSZ 5.019 Svornosti - přechod Na

Valentince

Dle vaší cenové nabídky Č.121P00402 ze dne 25.3.2019 objednáváme u Vás zpracování projektové

dokumentace a zajištění stavebního povolení na SSZ 5.019 Svornosti - přechod Na Valentince.

Termín dodávky: do 30. 6. 2019

219 000,- Kč

45 990,- Kč

264 990,- Kč

Cena bez DPH:

DPH

Celková cena vč DPH

Fakturu za celý předmět plnění vystavte a zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím

protokolem na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ů.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: zpracování projektové dokumentace k SSZ 5.019 Svornosti - přechod Na

Valentince.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury

v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí objednatel. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této

Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují

se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

náměstek generálního ředitele a místopředseda představenstva

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Přílohy: Nabídka č. 1219P00402

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSKjsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminalcompliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednáni v

rámci nebo zájmu TSK.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



(pLTODO
Naše reference: 1219P00402

Martin Keliš
Obchodní
+420 261 341 138

kelism@eltodo.cz
25. 3. 2019

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Otakar Březina
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
Tel.: +420 257 015 398

Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail :

Datum:

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane Březino,

na základě Vaší poptávky č.j. 050/201 9/71 00/Ba/TSK/0761 9/1 9 si Vám dovolujeme předložit následující
cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je projekční příprava a inženýring nového SSZ Svornosti - přechod Na Valentince
v níže uvedeném rozsahu.
Dopravně inženýrský návrh bude vycházet z návrhu provizorního SSZ, který jsme zpracovali pro TSK
v roce 2018. Součástí práce je také zapracování věcných připomínek DOSS a správců sítí, v případě
koncepčních připomínek k celému záměru bude další postup dohodnutý s objednatelem (možnost
víceprací, ukončení akce a předání rozpracovanosti apod.).

1) Projekt technologie SSZ ve stupni DÚR/DSP v rozsahu dle pražských zvyklostí

2) Inženýrská činnost pro zajištění ÚR/SP
3) Realizační dokumentace (RDS) včetně svrokování, technická specifikace materiálu, dodávek a

zemních prací

4) Aktualizace DŘ
5) Zajištění stanovisek k DŘ a RDS

Nabídka nezahrnuje:

o Případné jiné stavební objekty (přeložky sítí, rozsáhlé stavební úpravy atd. - nepředpokládáme)
o Výkaz výměr a rozpočet
o Zajištění realizačního inženýringu, naprogramování a odladění řadiče, zkušební provoz SSZ a jeho

vyhodnocení, jiné stupně dokumentace (např. DSPS)

Požadované podklady:

o plná moc pro inženýrskou činnost

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka

Tel.: +420 261 343 739, www.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992

IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517, předseda představenstva: H. M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran

členové představenstva: Ing. L. Povejšil, Mgr. M. Saber

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.



2. Záruční podmínky

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a

převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla
způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo poškozené
zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP), 244 470 800

nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

3. Dodací podmínky

Orientační termíny zpracování:

1) Dokumentace DŮR/DSP - koncept projektu DSP do 10 týdnů od objednání.

2) Zajištění stanovisek a podání žádosti na stavení úřad do 14 týdnů od zpracování čistopisu (za
podmínky dodržení lhůt pro vyjádření ze strany DOSS a součinnosti majitelů dotčených pozemků). Při
nesoučinnosti může být lhůta prodloužena.

3) Zpracovnání realizační dokumentace do 6 týdnů od pokynu (předpoklad zahájení prací buď po podání
žádosti na stavení úřad nebo po vydání ÚR/SP).

4) Zpracovnání aktualizace DŘ do 6 týdnů od pokynu (předpoklad zahájení prací buď po podání žádosti
na stavení úřad nebo po vydání ÚR/SP).

5) Zajištění stanovisek k RDS a DŘ do 6 týdnů od zpracování těchto dokumentací (za podmínky
dodržení lhůt pro vyjádření ze strany DOSS a součinnosti majitelů dotčených pozemků).

Při nesoučinnosti může být lhůta prodloužena.

Praha

Maximálně 5 paré papírově + digitálně pdf

Místo plnění:

Způsob předání:

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky a za

předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky budou dohodnuty ve smlouvě. Platbu za uvedené dílo navrhujeme po protokolárním

předání jednotlivých stupňů.

25. března 20191219P00402 - PD SSZ Svornosti - přechod Na Valentince
Zpracoval: Martin Keliš



5. Celková nabídková cena

Část 1) bez DPH 88 000 Kč

Část 2) bez DPH 45 000 Kč

Část 3) bez DPH 39 000 Kč

Část 4) bez DPH 35 000 Kč

Část 5) bez DPH 12 000 Kč

219 000 KčCena celkem bez DPH

45 990 KčDPH 21 %

264 990 KčCena s DPH celkem

Cenová nabídka je platná do 30. 4. 2019.

Cenová nabídka nezahrnuje činnosti, které nejsou uvedeny výše.

Za ELTODO, a.s.

ELTODO, a.s.

odvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

: 45274517, DIČ: CZ45274517

-189-

Ing. Petr Klimeš

obchodní ředitel - dopravní systémy

25. března 20191219P00402 PD SSZ Svornosti přechod Na Valentince

Zpracoval: Martin Keliš


